
Svarīga informācija 
Important Information (Latvian) 

 
Lūdzu, novietojiet savu atkritumu tvertni vai otrreizējās pārstrādes 
atkritumus ārpusē pie sava īpašuma stūra vietā, kur to var labi saskatīt līdz 
07:00.  
 
Ja Jums beidzās violetie maisi, varat tos pasūtīt, rakstot uz e-pastu 
cleaner.greener@charnwood.gov.uk vai zvanot pa tel. 01509 634 563  
 
Otrreizējās pārstrādes materiāli tiek šķiroti ar rokām, tādēļ neievietojiet 
tajos adatas vai asus priekšmetus.  
 
Ja Jums ir grūtības ar tvertnes, kastes vai maisa pārvietošanu personisku 
iemeslu dēļ vai saistībā ar Jūsu īpašumu, lūdzu, sazinieties ar mums.  
 
Ja atstāsiet savu tvertni/kasti/noraidītos atkritumu maisus ārā pēc 
savākšanas, Jums var tikt piespriests naudas sods £110, saskaņā ar 1990. 
gada Vides aizsardzības akta 47ZA. nodaļu. 

 
Dārza atkritumu savākšana  
 
Par £15 gadā (tiešie debeta maksājumi) mēs Jums 
piedāvājam brūno tvertni uz ritenīšiem, lai Jūs varētu izmest 
savus dārza atkritumus. Mēs tās iztukšosim vienreiz divās 
nedēļās un veiksim atkritumu kompostēšanu.  
 
Lai tam pieteiktos, zvaniet 
01509 634 563 vai apmeklējiet charnwood.gov.uk/gardenwaste  
 
Ja Jums šī informācija nepieciešama lielā drukā, braila rakstā, audio formātā vai 
Jūsu valodā, lūdzu, sazinieties pa tel.: 01509 634 563  
 
Sazinieties ar Charnwood 01509 634 563  
www.charnwood.gov.uk cleaner.greener@charnwood.gov.uk  
* No pirmdienas līdz piektdienai 8:00 – 20:00 | Sestdienās 8:00 – 13:00  
* Iespējamas izmaiņas Ziemassvētku periodā 
 



Jūsu otrreizēji pārstrādājamo 
atkritumu apkalpošana 

Pateicamies par jūsu palīdzību veikt otrreizējo 
pārstrādi 40% no Jūsu atkritumiem!  
Mēs vienmēr cenšamies sasniegt augstākus 
rezultātus un vēlamies saņemt Jūsu 
palīdzību, lai veiktu otrreizējo pārstrādi vēl 
lielākai daļai no Jūsu atkritumiem. 
Iespējams veikt plašu materiālu klāsta 
otrreizējo pārstrādi, izmantojot violeto 
maisu un zaļo kastu pakalpojumus, un 
atcerieties, ka Jūsu otrreizējās pārstrādes 
atkritumu savākšanas dienā Jūs varat izlikt 
ārā tik daudz otrreizējās pārstrādes violetos 
maisus, cik nepieciešams. Šis buklets 
sniedz atgādinājumu par materiāliem, ko 
varat nodot otrreizējai pārstrādei savu 
durvju priekšā.  

Ja Jums nepieciešama palīdzība, lai nodotu vairāk otrreizēji 
pārstrādājamos atkritumus, nepieciešams vairāk maisu vai 
kastes, vai vēlaties runāt par atkritumu savākšanas dienu, zvaniet 
mums pa tel. 01509 634 563 vai apmeklējiet 
www.charnwood.gov.uk  

Galvenie materiāli iekšpuses lapās! 

informācija iekšpusē 
 

SVARĪGI  
Ja Jums nepieciešama palīdzība, lai nodotu vairāk otrreizēji pārstrādājamos 

atkritumus, nepieciešams vairāk maisu vai kastes, vai vēlaties runāt par 
atkritumu savākšanas dienu, sazinieties ar mums, lai mēs varētu Jums palīdzēt!  

 

Jūsu atkritumu savākšanas diena ir:__________ 

 
 



Otrreizējās pārstrādes violetie maisi 
 

Kartona kastes var tikt izlīdzinātas un 
atstātas blakus violetajam maisam!  

 
Ko varat ievietot otrreizējās pārstrādes violetajā maisā*  
 

 
lūdzu, atcerieties, ka mēs nepieņemam tapetes  

 

Atcerieties, ka varat nodot otrreizējai pārstrādei iepakojuma papīru (ne 
plastmasas vai metālisku), Ziemassvētku kartiņas un aploksnes, 

ievietojot violetajā maisā.  
 

 
 
lūdzu, atcerieties, ka mēs nepieņemam polistirola blokus 2011  

 

Atkritumi – Melnā tvertne 
Tā kā mēs pārstrādājam lielu daudzumu dažādus 
materiālus, atkritumu daudzums, kas Jums jāmet prom, ir 
lielā mērā samazināts un savākšana notiek reizi divās 
nedēļās. Lūdzu, atcerieties, ka mēs nevaram savākt 
atkritumus, kas novietoti blakus tvertnei, un tvertnes 
vākam jābūt aizvērtam, lai satur neizkristu ārā 
iztukšošanas laikā. 
 
* Kaut arī šis saraksts ir precīzs, dažreiz var būt gadījumi, kad noteikti priekšmeti nevar tikt savākti, jo ir 
pārāk lieli apstrādei.  

 
 



Zaļā otrreizējās pārstrādes kaste 
 
Ko varat ievietot savā zaļajā otrreizējās pārstrādes kastē  
 

 
Lūdzu, neiepakojiet otrreizējās pārstrādes materiālus!  
 

 
 

Mājsaimniecības priekšmetu otrreizējā pārstrāde  
 
Ko varat nodot pārstrādei savā baltajā „Mind” maisā* 

 
 

 
 
 
empty paired 
 
 cleanempty  
 
 
 
 
 
 
 
 
Izdrukas papīrs izgatavots no patērētāju atkritumu un ilgtspējīgu resursu materiāliem  

 
Šis buklets ir drukāts uz otrreizējās pārstrādes papīra  

Trūkst vietas kastē vai maisos? Lūdzu, zvaniet mums pa 
tel. 01509 634 563 vai apmeklējiet 

www.charnwood.gov.uk 
 

Mēs sadarbojamies ar Mind, garīgās veselības labdarības 
organizāciju, lai varētu otrreizēji izmantot Jūsu 
mājsaimniecības priekšmetus, ziedojot tos Mind 
labdarības veikaliem. Baltajos Mind maisos varat ievietot 
jebkādas tīras drēbes, tekstilizstrādājumus, kurpes vai 
otrreizēji izmantojamus mājsaimniecības priekšmetus, 
kas Jums vairāk nav vajadzīgi. Lūdzu, aizsieniet to un 
novietojiet pie otrreizējās pārstrādes tvertnes, kad 
nododat tos savākšanai. Ja novietosiet šo maisu ārā 
savākšanai, savākšanas komanda atstās Jums jaunu 
maisu nākošajai reizei.  

 
* Mind maisus savāc atsevišķs transportlīdzeklis, 
vešanai uz cita veida otrreizējo pārstrādi. 



 
 
 
 

Rinse & Squash Izskalots un izgriezts 
Clean Tīrs 
Empty Tukšs 
Flatten cardboard Nolīdzināts kartons 
Food and drink cans Pārtikas un dzērienu kārbas 
Foil Folija 
Aerosols Aerosoli 
Paper Papīrs 
Cardboard Kartons 
Cartons Pape 
Plastics Plastmasa 
bottles,  pudeles, 
salad trays,  salātu paplātes, 
food & veg punnets pārtikas un dārzeņu groziņi 
milk bottles,  piena pudeles, 
bleach bottles,  balinātāju pudeles, 
shampoo bottles šampūnu pudeles 
carrier bags,  iepirkumu maisiņi, 
bin liners,  atkritumu maisiņi, 
cling film pārtikas plēve 
margarine tubs,  margarīna pakas, 
ready meal trays,  gatavo ēdienu paplātes, 
small plant pots mazas augu kārbas 
yogurt pots,  jogurta kārbas, 
foam  putuplasts 
fast food boxes ātro uzkodu kārbas 
Mixed glasses Jaukti stikla izstrādājumi 
Clean textiles Tīri tekstilizstrādājumi 
Paired shoes Apavu pāris 

 
 


